## 江苏秀强玻璃工艺股份有限公司 关于选举公司董事长暨变更法定代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年5月13 日召开第四届董事会第二十一次会议,会议审议通过《关于选举公司董事长暨变 更法定代表人的议案》,同意选举冯鑫先生担任公司董事长职务(简历详见附件), 同时担任提名委员会委员、战略决策委员会主任委员以及薪酬与考核委员会委员 的职务。任期自本次董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满为止。根据 《公司章程》的规定:董事长为公司法定代表人,即公司法定代表人变更为冯鑫 先生,公司将尽快办理工商登记变更等事宜。

特此公告。

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司董事会 2021年5月14日

附件:

**冯鑫先生**: 48岁,研究生学历,高级物流师、培训师。主要工作经历: 2009年4月至2010年1月,任珠海港控股集团有限公司生产业务部总经理; 2010年1月至2011年10月,任珠海港控股集团有限公司助理总经理; 2011年10月至2021年1月,任珠海港股份有限公司副总裁; 2021年1月至今,任珠海港股份有限公司董事、总裁、法定代表人。

冯鑫先生未持有公司股份,系公司控股股东珠海港股份有限公司董事、总裁、法定代表人;除上述情形外,与其他持有公司 5%以上的股东、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形,未受到过中国证监会的行政处罚,未受到深圳证券交易所的公开谴责和通报批评,也不存在被深圳证券交易所认定不适合担任董事的其他情形。